2022年11月25日

拝啓　貴社ますますご清栄の段お慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
さて、年末年始の発送日ならびにご到着予定日につきましては、誠に勝手ながら下記の通りでございます。 敬具

　　　　　【ご注意！】　12/27（火）15：00以降にいただいたご注文は、2023年の年明け1/5（木）より順次出荷対応となります。
なお、有料（+794円）の「特急便（当日出荷手配便）」は、現在受付停止中です。

中国・四国・関西
電話 FAX・ネット 出荷予定日 関東・東海・中越

～12：00 ○ ○ 12/24(土) 12/25(日) 12/26(月) 12/29(木) 12/27(火)

12：00～

～12：00

12：00～

～15：00

15：00～

～15：00

15：00～

×

×

～15：00

15：00～ ○ ○ 1/7(土) 1/8(日) 1/9(月) 1/12(木) 1/10(火)

1/4(水) 1/7(土) 1/8(日) 1/11(水) 1/9(月)

12/30(金)

12/29(木) 12/30(金) 1/2(月) 12/31(土)

2023年　1/1（日）～1/3（火）

12/29（木）～12/31（土）

1/6(金) 1/7(土) 1/10(火) 1/8(日)

12/27(火)

年
内
出
荷
が
可
能
な
受
付
期
間

最短お届け予定日（目安）　※離島のぞく

1/5(木)

休
業

12/28(水)12/27(火)

12/28(水)

1/5(木)12/28（水）

○

株式会社　茜丸　　〒543-0052大阪府大阪市天王寺区大道2-13-15

TEL : 0120-506-108（受付時間9：00～17：00）  FAX : 06-4303-3056

年末年始の出荷スケジュールにつきまして

ご注文日

年内の出荷をご希望のお客様は、12/27（火）15：00までにご注文をお願いいたします。

ご注文方法

　　　　　　　　　　　　 お客様にはご不便をおかけし申し訳ございませんが、余裕を持って、ご注文いただきますよう重ねてお願い申し上げます。

最短お届け予定日一覧　※ご注文集中による商品欠品が生じた場合、納品までにさらに日数をいただきます。ご了承くださいませ。

北海道 沖縄県

○ ○

12/25(日)

12/24(土) 12/29(木)12/26(月)

12/29(木) 1/1(日)○ ○

東北・九州

12/23(金)

12/26(月)

1/6(金)

年
内
出
荷
が
可
能
な
受
付
期
間○

○
○

○
○

12/27(火) 12/28(水) 12/31(土)

tel:0120-506-108  FAX:06-4303-3056